様式第１号（第５条関係）

岡谷市空き家バンク移住・田舎暮らし応援事業補助金等交付申請書

     年  月  日

岡谷市長 様

申請者 住  所

 氏
フリ

  名
ガナ

 電話番号

岡谷市空き家バンク移住・田舎暮らし応援補助金等交付要綱第５条の規定により、次のとお

り申請します。

1.物 件 の 所 在 地

2.契 約 締 結 日    年   月   日

3.移 住 前 の 住 所

4.住宅改修・修繕等工事 □有  □無
工事内容

工事金額             円

5.補助金等交付申請額

移住奨励金 20万円(※18 歳以

下 1 人につき 10 万円加算)
円…①

工事金額の 1/2、上限 80 万円

(※1,000 円未満切捨て)
 円…②

合計（①+②）                    円

6.施工工事業者
所在地

業者名

7.工事着手年月日及び完

了年月日（予定）

着 手

完 了

   年   月   日

  年   月   日

添

付

書

類

住宅改修等補助金

（第５条第１項）

1.空き家の売買契約書の写し

2.前住所地における市税等の納税証明書の写し

3.本籍地における戸籍の附票

4.市内への居住を 3 年以上継続する意思の誓約書

5.工事に係る見積書の写し

6.工事の内容がわかる図面又は写真

7.その他市長が必要と認める書類

移住奨励金

（第５条第２項）

1.空き家の売買契約書の写し

2.前住所地における市税等の納税証明書の写し

3.本籍地における戸籍の附票

4.市内への居住を 3 年以上継続する意思の誓約書

5.世帯全員分の住民票の写し

6.その他市長が必要と認める書類